２００６年１１月３０日

お得意様 各位

富山県富山市婦中町萩島 3697-8
株 式 会 社   陽 進 堂
TEL 076-465-5181
FAX 076-466-3110

アンタゴスチンカプセル 回収完了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社品目・胃潰瘍治療薬「アンタゴスチンカプセル」（一般名：テプレノン）につ

いて回収を進めて参りましたが、お得意様のご協力のお陰を持ちまして、１１月６日に回

収作業が終了したことをご報告申し上げます。
 この度は、お得意様に大変ご迷惑をおかけしましたことを深く反省し、高品質の製品を

製造し続けるよう努力致す所存ですので、今後とも尚一層の御愛顧を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。
敬具